

# Zadanie s výkazom výmer

Stavba: BRUSNO časť DUBINKA, DAŽDOVÁ KANALIZÁCIA

Objekt: Stoka D1

Časť:

JKSO:

Dátum: 20.3.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
<b>Práce a dodávky HSV</b>							
<b>1 Zemné práce</b>							
1	001	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000		
2	001	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	5,000		
3	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	2,842		
4	001	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	1,894		
5	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	66,359		
6	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	66,359		
7	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	44,240		
8	001	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	44,240		
9	001	151831052	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) v hornine stredne tlačivej	m2	45,000		
10	001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	41,649		
11	001	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	41,694		
Súčet					41,694		
12	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	41,649		
13	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	62,474		
14	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	73,686		
Súčet					73,686		
15	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	26,521		
Súčet					26,521		
16	583	5833749700	Štrkopiesok preddrvený 0-32 n	m3	26,521		
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>							
17	271	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky	m	45,000		
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>							
18	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,425		
<b>8 Rúrové vedenie</b>							
19	271	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z rúr - PVC tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 300 mm	m	43,000		
20	286	2860002770	PVC rúra 315x9,2/5m SN8 plnostenná	ks	9,000		
21	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	45,000		
22	271	894414111	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž základová TZP	ks	2,000		
23		pc3	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 s otvorom DN 300	ks	2,000		
24	271	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	6,000		

# Zadanie s výkazom výmer

Stavba: BRUSNO časť DUBINKA, DAŽDOVÁ KANALIZÁCIA

Objekt: Stoka D1

Časť:

JKSO:

Dátum: 20.3.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet					6,000		
25	592	5922470300	TECHNO TIP Každý ďalší otvor DN 300 do dna	ks	1,000		
26	592	5922470180	TECHNO TIP Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	2,000		
27	592	5922470150	TECHNO TIP Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,000		
28	592	5922470160	TECHNO TIP Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,000		
29	592	5922470170	TECHNO TIP Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,000		
30	592	5922470220	TECHNO TIP Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	1,000		
31	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000		
32	552	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	2,000		
33	271	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000		
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							
34		a1	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,045		
35		a2	Zameranie skutočnej trasy kanalizácie	km	0,045		
36		a3	Prevádzkový poriadok kanalizácie	ks	1,000		
37		a4	Projekt na realizáciu	ks	1,000		
38		a5	PD skutočného vyhotovenia	ks	1,000		
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							
39	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	62,098		

**Celkom**

